
Società degli Interporti Siciliani S.p.A. 
 

Sede Legale e Operativa – Zona Industriale – VIII Strada, 101 – 95121 CATANIA 
Tel: 095 7357272 – 095 592131 – e-mail: info@pec.interporti.sicilia.it 

Sede Operativa Palermo – Via E. Amari, 11, 90139 Palermo 

 

R.I. - C.F. - P.IVA 03205100872 - R.E.A. C.C.I.A.A. CT n. 202908 - Capitale sociale sottoscritto € 2.556.456,00 i.v. 
 

 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 64 DEL 27/10/2020  
 
 
Oggetto: Affidamento del servizio di pulizia/sanificazione ordinaria – EMERGENZA CORONAVIRUS SARS-
COV-2, degli uffici della Società degli Interporti Siciliani S.p.A. per il periodo di mesi 12 - ai sensi dell’art. 
36 comma 2 lettera a) del d.lgs. 50/2016 mediante RdO sul Mercato delle Pubbliche Amministrazioni 
(MEPA) CIG Z0A2D64BED - RDO n°2597981. 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO  
VISTI:  

- determina a contrarre dell'Amministratore Unico n°49/2020 del 22/09/2020; 
- determina 2748 del 20.10.2020 del Punto Ordinante e del RUP con la quale si determina l’affidamento 

del servizio di pulizia/sanificazione ordinaria - EMERGENZA CORONAVIRUS SARS-COV-2, degli uffici 
della Società degli Interporti Siciliani S.p.A. per il periodo di mesi  12 -  CIG Z0A2D64BED                                    
(RdO n°2597981), alla Ditta Puligroup Service s.r.l.s. P.IVA 06278650822 con sede in Palermo, via 
Beato Angelico n. 53 che ha offerto il prezzo di € 20.800,00 oltre IVA; 
 

DETERMINA 
- di approvare la determina del Punto Ordinante e del RUP prot. 2748 del 20.10.2020 e quindi di 

affidare il servizio di pulizia/sanificazione ordinaria - EMERGENZA CORONAVIRUS SARS-COV-2, degli 
uffici della Società degli Interporti Siciliani S.p.A. per il periodo di mesi 12 - CIG Z0A2D64BED, alla Ditta 
Puligroup Service s.r.l.s. con sede in Palermo, via Beato Angelico n. 53, P.IVA 06278650822 al costo 
di € 20.800,00 oltre IVA, in conformità a quanto stabilito con la RDO n. 2597981. 

- di autorizzare il RUP a procedere con gli atti consequenziali; 
- di autorizzare il Punto ordinante Dott.ssa Irene Rizza alla formalizzazione del contratto; 
- che la spesa totale prevista sino alla concorrenza di € 29.683,00 trova copertura nei fondi propri della 

Società degli Interporti Siciliani S.p.A.; 
- che il contratto conseguente al presente provvedimento non è soggetto al termine dilatorio previsto                 

dall’art. 32, comma 10 del d.lgs. 50/2016, poiché si tratta di acquisto effettuato attraverso il mercato 

elettronico; 
- ai sensi dell’art. 29 del d.lgs. 50/2016, che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati 

e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” all’indirizzo 

www.interporti.sicilia.it con l’applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, 

n. 33; 
- di dare mandato alla segreteria di trasmettere copia della seguente determina agli uffici competenti. 

 
Catania  

 
 
        L’amministratore Unico  
        Avv. Rosario Torrisi 

 

L’originale del presente documento è conservato presso la Segreteria dell’Amministratore Unico 

 

http://www.interporti.sicilia.it/

